
О внесении изменения в пункт 5.3 приложения 5 к 

постановлению мэрии города Новосибирска от 25.07.2018 

№ 2700 «О Положении о департаменте организационно-

контрольной работы мэрии города Новосибирска и 

положениях о его структурных подразделениях» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 5.3 приложения 5 к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 25.07.2018 № 2700 «О Положении о департаменте организационно-

контрольной работы мэрии города Новосибирска и положениях о его структур-

ных подразделениях» (в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 

12.02.2019 № 460) изменение, изложив абзац восьмой в следующей редакции: 

«заверяет на бумажном носителе или усиленной квалифицированной элек-

тронной подписью копии документов, выдаваемых управлением, копии правовых 

актов мэрии, мэра в соответствии с законодательством, муниципальными право-

выми актами города Новосибирска;». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Барбышева 

2274253 

ДОКР 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     15.05.2019  №         1707   

 


